СОВЕТ
муниципального образования
«Новотузуклейский сельсовет»
Камызякского района
Астраханской области

РЕШЕНИЕ

 (
О
б отмене решения Совета
МО «
Новотузуклейский сельсовет»
от 2
4
.0
9
.2018 № 1
36

«Об утверждении
местных нормативов
градостроительного проектирования
 муниципального образования
 «Новотузуклейский сельсовет»
)от 05.09.2020                                                                                              № 36

                     В связи с протестом  прокуратуры  Камызякского района на решение Совета № 136 от 24.09.2018г «Об утверждении  местных нормативов градостроительного проектирования  муниципального образования  «Новотузуклейский сельсовет», Совет МО «Новотузуклейский сельсовет»

РЕШИЛ:
	1.Отменить решение Совета муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет» № 136 от 24.09.2018г «Об утверждении  местных нормативов градостроительного проектирования  муниципального образования  «Новотузуклейский сельсовет», как противоречащее законодательству РФ

            2. Обнародовать  настоящее решение  путём размещения на информационном стенде администрации МО «Новотузуклейский  сельсовет», в  сети Интернет на официальном сайте МО «Новотузуклейский сельсовет»: «http://mo.astrobl.ru/novotuzukleevskijselsovet/
            3. Настоящее решение вступает  в  силу  со  дня  подписания.

Председатель Совета МО
«Новотузуклейский сельсовет»                                            Л.Г.Пиченикина
Глава МО
«Новотузуклейский сельсовет»                                           В.Б.Богданова